
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계,기타특별회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 지역 균형개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 21,491,109 25,640,890 △4,149,781

국            154,800

광          7,311,700

분             20,000

도          4,269,420

군          9,735,189

취약지 개발 3,287,768 9,085,268 △5,797,500

도          1,780,000

군          1,507,768

지역 균형개발 700,000 5,577,000 △4,877,000

합천댐정비사업 구역 외 지원 700,000 700,000 0

401 시설비및부대비 700,000 700,000 0

01 시설비 695,590 695,590 0

  ○합천댐정비사업 구역외지원(7개면)
              695,590      695,590,000원

03 시설부대비 4,410 4,410 0

  ○합천댐정비사업 구역외지원 시설부대비
                4,410      700,000,000원*0.63/100

마을환경 개선 334,000 312,000 22,000

마을쉼터 조성 240,000 240,000 0

402 민간자본이전 240,000 240,000 0

01 민간자본보조 240,000 240,000 0

  ○거창 정장마을 정자설치                20,000

  ○주상 연교마을 정자설치                20,000

  ○웅양 죽림마을 정자설치                20,000

  ○고제 상수내마을 정자설치                20,000

  ○위천 강남마을 정자설치                20,000

  ○마리 고창마을 정자설치                20,000

  ○남상 전척마을 정자설치                20,000

  ○남상 상매마을 정자설치                20,000

  ○신원 신촌마을 정자설치                20,000

  ○가조 대학동마을 정자설치                20,000

  ○가북 추동마을 정자설치                20,000

  ○가북 홍감마을 정자설치                20,000

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

농촌마을 버스승강장 설치관리 94,000 72,000 22,000

401 시설비및부대비 94,000 72,000 22,000

01 시설비 94,000 72,000 22,000

  ○거창 원상동마을 버스승강장 설치
                8,000

  ○주상 보광마을 버스승강장 설치                 8,000

  ○웅양 송산마을 버스승강장 설치                 8,000

  ○고제 와룡마을 버스승강장 설치                 8,000

      8,000,000원

  8,000,000원

  8,000,000원

  8,000,000원
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 마을환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○고제 탑선,수류마을 버스승강장 보수
                4,000

  ○북상 산수마을 버스승강장 설치                 8,000

  ○위천 상천마을 버스승강장 설치                 8,000

  ○마리 주암마을 버스승강장 철거 및 설치
               10,000

  ○남상 대현마을 버스승강장 설치                 8,000

  ○신원 수다마을 버스승강장 설치                 8,000

  ○가북 해평마을 버스승강장 설치                 8,000

  ○가북 내촌마을 버스승강장 설치                 8,000

      4,000,000원

  8,000,000원

  8,000,000원

      10,000,000원

  8,000,000원

  8,000,000원

  8,000,000원

  8,000,000원

소규모 지역개발 2,253,768 3,196,268 △942,500

도          1,780,000

군            473,768

농촌환경정비 1,987,848 2,200,000 △212,152

도          1,780,000

군            207,848

401 시설비및부대비 1,987,848 2,200,000 △212,152

도          1,780,000

군            207,848

01 시설비 1,980,000 2,200,000 △220,000

  ○내탐농로교 설치               500,000  500,000,000원

도            300,000

군            200,000

  ○남재교재가설               300,000  300,000,000원

도            300,000

  ○면동마을 용수로정비               100,000  100,000,000원

도            100,000

  ○도평 세천정비               200,000  200,000,000원

도            200,000

  ○죽림마을쉼터 및 위험지구정비                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○왕암농로 및 안길정비사업                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○금강마을쉼터 및 농로정비사업                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○하성영농조합주변지 정비                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○한산마을세천정비                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○대안용배수로 정비 사업                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○생초농로포장사업                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○중촌 농로포장 및 세천정비                70,000  70,000,000원

도             70,000

  ○농산 용문들 도수로 정비                30,000  30,000,000원
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             30,000

  ○갈계봉담들 농로포장                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○월성 내리건너들                20,000  20,000,000원

도             20,000

  ○내계지밭골 농로포장                20,000  20,000,000원

도             20,000

  ○소정밤나무지보 도수로 설치                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○남산마을 농로포장                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○마항마을 농로포장                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○강남마을 배수로 정비                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○원당마을안길포장                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○석동마을 뒤 도수로 정비                20,000  20,000,000원

도             20,000

  ○상율,풍계농로정비                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○월화 구지보 용수로 정비                40,000  40,000,000원

도             40,000

  ○고창마을 농로 정비                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○소곡마을 농로 정비                20,000  20,000,000원

도             20,000

  ○장백마을 농로 정비                20,000  20,000,000원

도             20,000

  ○입석마을 진개울 농로 정비                30,000  30,000,000원

도             30,000

  ○접척마을 세천정비                20,000  20,000,000원

도             20,000

03 시설부대비 7,848 0 7,848

  ○농촌환경정비 시설부대비
                7,848      2,180,000,000원*0.36/100

주민편익사업 추진 265,920 996,268 △730,348

201 일반운영비 4,696 3,696 1,000

01 사무관리비 4,696 3,696 1,000

  ○급량비                 4,696

    ο건설행정 업무추진 매식비                 4,696  4,696,000원

202 여비 6,424 4,672 1,752

01 국내여비 6,424 4,672 1,752

  ○건설행정 업무추진                 6,424  6,424,000원

203 업무추진비 3,000 2,700 300
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부서: 건설과
정책: 취약지 개발
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 3,000 2,700 300

  ○건설행정 시책추진                 3,000  3,000,000원

401 시설비및부대비 251,800 985,200 △733,400

01 시설비 250,000 985,200 △735,200

  ○소규모 교량 안전점검(13개소)                50,000

  ○소규모 주민편익 사업               200,000

  50,000,000원

  200,000,000원

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ○주민편익사업 시설부대비
                1,800      250,000,000원*0.72/100

댐주변지역정비 842,318 848,288 △5,970

국            154,800

도             17,200

군            670,318

합천댐주변지역 지원(댐주변지역지원사업 특별회계) 653,118 568,100 85,018

합천댐주변지역 지원 653,118 568,100 85,018

401 시설비및부대비 653,118 568,100 85,018

01 시설비 649,003 564,520 84,483

  ○합천댐주변지역지원               649,003  649,003,000원

03 시설부대비 4,115 3,580 535

  ○합천댐주변지역지원 시설부대비
                4,115      653,118,000원*0.63/100

합천댐주변지역 정비 189,200 280,188 △90,988

국            154,800

도             17,200

군             17,200

합천댐주변지역 정비 189,200 280,188 △90,988

국            154,800

도             17,200

군             17,200

308 자치단체등이전 17,200 25,542 △8,342

05 자치단체간부담금 17,200 25,542 △8,342

  ○합천댐주변지역정비 자치단체간 부담금
               17,200      17,200,000원

401 시설비및부대비 172,000 254,646 △82,646

국            154,800

도             17,200

01 시설비 170,761 252,812 △82,051

  ○합천댐주변지역정비(5개읍.면)
              170,761      170,761,000원

국            154,800

도             15,961

03 시설부대비 1,239 1,834 △595

  ○합천댐주변지역정비 시설부대비
                1,239      172,000,000원*0.72/100
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부서: 건설과
정책: 댐주변지역정비
단위: 합천댐주변지역 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,239

농업기반시설 확충 12,308,702 8,905,110 3,403,592

광          6,936,700

분             20,000

도          2,472,220

군          2,879,782

농업생산기반시설 확충 1,855,000 1,807,000 48,000

광          1,018,100

도            418,500

군            418,400

밭기반 정비 272,000 552,000 △280,000

광            218,000

도             27,000

군             27,000

401 시설비및부대비 272,000 552,000 △280,000

광            218,000

도             27,000

군             27,000

01 시설비 270,041 548,522 △278,481

  ○중촌 밭기반정비(53ha)               270,041  270,041,000원

광            218,000

도             27,000

군             25,041

03 시설부대비 1,959 3,478 △1,519

  ○밭기반정비 시설부대비
                1,959      272,000,000원*0.72/100

기계화경작로 확포장 1,143,000 525,000 618,000

광            800,100

도            171,500

군            171,400

401 시설비및부대비 843,000 262,500 580,500

광            590,100

도            126,500

군            126,400

01 시설비 837,689 260,610 577,079

  ○기계화경작로확포장(L=8km)               837,689  837,689,000원

광            590,100

도            126,500

군            121,089

03 시설부대비 5,311 1,890 3,421

  ○기계화경작로확포장 시설부대비
                5,311      843,000,000원*0.63/100

403 자치단체등자본이전 300,000 262,500 37,500

광            210,000

도             45,000

군             45,000

02 공기관등에대한대행사업비 300,000 262,500 37,500
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기계화경작로확포장(L=3km)               300,000  300,000,000원

광            210,000

도             45,000

군             45,000

경지정리 300,000 700,000 △400,000

도            150,000

군            150,000

401 시설비및부대비 300,000 700,000 △400,000

도            150,000

군            150,000

01 시설비 297,840 696,544 △398,704

  ○웅곡지구 봄마무리 경지정리(20ha)
              297,840      297,840,000원

도            150,000

군            147,840

03 시설부대비 2,160 3,456 △1,296

  ○웅곡지구 봄마무리 경지정리 시설부대비
                2,160      300,000,000원*0.72/100

준영구 논두렁 설치 140,000 30,000 110,000

도             70,000

군             70,000

401 시설비및부대비 140,000 30,000 110,000

도             70,000

군             70,000

01 시설비 140,000 30,000 110,000

  ○준영구논두렁설치(L=4km)               140,000  140,000,000원

도             70,000

군             70,000

농촌생활환경 정비 10,453,702 7,098,110 3,355,592

광          5,918,600

분             20,000

도          2,053,720

군          2,461,382

정주기반확충 1,433,000 702,000 731,000

광          1,003,100

도            128,970

군            300,930

401 시설비및부대비 1,433,000 702,000 731,000

광          1,003,100

도            128,970

군            300,930

01 시설비 1,427,805 697,577 730,228

  ○정주기반확충(가조면)             1,427,805  1,427,805,000원

광          1,003,100

도            128,970

군            295,735

03 시설부대비 5,195 4,423 772
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정주기반확충 시설부대비
                5,195      1,443,000,000원*0.36/100

농촌마을 종합개발 4,197,400 3,384,300 813,100

광          2,915,500

도            624,750

군            657,150

201 일반운영비 9,000 3,000 6,000

01 사무관리비 9,000 3,000 6,000

  ○평가자료 제작                 9,000  3,000,000원*3개면

207 연구개발비 7,500 5,000 2,500

01 연구용역비 7,500 5,000 2,500

  ○프리젠테이션 제작                 7,500  2,500,000원*3개면

301 일반보상금 15,900 5,300 10,600

10 행사실비보상금 15,900 5,300 10,600

  ○선진지 견학                 9,000

  ○마을개발협의회 참석수당
                2,700

  ○동기화교육 참석수당
                4,200

  50,000원*30명*2회*3개면

      10,000원*30명*3회*3개면

      70,000원*10명*2회*3개면

403 자치단체등자본이전 4,165,000 3,371,000 794,000

광          2,915,500

도            624,750

군            624,750

02 공기관등에대한대행사업비 4,165,000 3,371,000 794,000

  ○월성권역 농촌마을종합개발사업
            1,361,000      1,361,000,000원

광            952,700

도            204,150

군            204,150

  ○곰내미권역 농촌마을종합개발사업
            2,804,000      2,804,000,000원

광          1,962,800

도            420,600

군            420,600

수리시설 정비 450,000 200,000 250,000

도            300,000

군            150,000

401 시설비및부대비 450,000 200,000 250,000

도            300,000

군            150,000

01 시설비 447,840 200,000 247,840

  ○한들지구 용수로정비               297,840  297,840,000원

도            150,000

군            147,840

  ○동령암반관정 개발                50,000  50,000,000원

도             50,000
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○지산암반관정 개발                50,000  50,000,000원

도             50,000

  ○평성마을 관정 및 용수로 사업                50,000  50,000,000원

도             50,000

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○한들지구 용수로정비 시설부대비
                2,160      300,000,000원*0.72/100

수리계 수리시설 유지관리 45,000 57,260 △12,260

분             20,000

군             25,000

401 시설비및부대비 45,000 57,260 △12,260

분             20,000

군             25,000

01 시설비 45,000 57,260 △12,260

  ○수리계수리시설유지관리(105개소)
               45,000      45,000,000원

분             20,000

군             25,000

저수지 유지관리 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 250,000 250,000 0

01 시설비 248,560 250,000 △1,440

  ○저수지 풀베기(139개소)                50,000

  ○저수지 유지관리(10개소)               198,560

  50,000,000원

  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ○저수지 유지관리 시설부대비
                1,440      200,000,000원*0.72/100

기반시설 정비 949,452 906,700 42,752

201 일반운영비 4,196 3,196 1,000

01 사무관리비 4,196 3,196 1,000

  ○급량비                 4,196

    ο농업기반 업무추진 매식비                 4,196  4,196,000원

202 여비 5,256 3,504 1,752

01 국내여비 5,256 3,504 1,752

  ○농업기반사업 업무추진                 5,256  5,256,000원

401 시설비및부대비 640,000 600,000 40,000

01 시설비 640,000 600,000 40,000

  ○한해대비 물관리종합대책 기본조사용역
               30,000

  ○수리시설개보수사업               100,000

  ○수리시설 유지관리               300,000

  ○암반관정개발(7공)               210,000

      30,000,000원

  100,000,000원

  300,000,000원

  210,000,000원

403 자치단체등자본이전 300,000 300,000 0
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부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌생활환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 300,000 300,000 0

  ○가조지구수리시설정비               300,000  300,000,000원

소규모 용수개발 3,000,000 1,400,000 1,600,000

광          2,000,000

도          1,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 1,400,000 1,600,000

광          2,000,000

도          1,000,000

01 시설비 2,989,200 1,394,960 1,594,240

  ○웅곡지구 농촌용수개발             1,494,600  1,494,600,000원

광          1,000,000

도            494,600

  ○예동지구 농촌용수개발             1,494,600  1,494,600,000원

광          1,000,000

도            494,600

03 시설부대비 10,800 5,040 5,760

  ○웅곡지구 농촌용수개발 시설부대비
                5,400      1,500,000,000원*0.36/100

도              5,400

  ○예동지구 농촌용수개발 시설부대비
                5,400      1,500,000,000원*0.36/100

도              5,400

기반시설 유지관리 128,850 72,850 56,000

201 일반운영비 128,850 72,850 56,000

02 공공운영비 128,850 72,850 56,000

  ○기반시설 유지관리               128,850

    ο농업용수 수질검사 수수료(100개소)
               10,000

    ο시설장비 유지비               118,850

      ―엔진(26대)                 1,300

      ―펌프(105개)                 2,100

      ―관정시설유지비(287개소)                28,700

      ―양수장시설유지비(31개소)                 9,750

      ―관정,양수장 장옥 도색비(70개소)
                7,000

      ―농업용관정 수중모터 정비(10개소)
               70,000

        10,000,000원

  1,300,000원

  2,100,000원

  28,700,000원

  9,750,000원

          7,000,000원

          7,000,000원*10개소

도로건설 및 관리 4,978,182 6,714,081 △1,735,899

광            375,000

군          4,603,182

도로 건설 3,900,000 5,700,000 △1,800,000

군도 확·포장 1,630,000 3,980,000 △2,350,000

401 시설비및부대비 1,630,000 3,980,000 △2,350,000

01 시설비 1,624,600 3,966,320 △2,341,720
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부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 도로 건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○군도 확.포장(2개소)             1,494,600

  ○군도 교량관리(26개교)                30,000

  ○군도 유지보수(88km)               100,000

  1,494,600,000원*1식

  30,000,000원*1식

  100,000,000원*1식

03 시설부대비 5,400 13,680 △8,280

  ○군도 확.포장 시설부대비
                5,400      1,500,000,000원*0.36/100

농어촌도로 확·포장 2,270,000 1,720,000 550,000

401 시설비및부대비 2,270,000 1,720,000 550,000

01 시설비 2,262,440 1,714,600 547,840

  ○농어촌도로 확.포장(3개소)
            2,092,440

  ○농어촌도로 교량관리(87개교)
               70,000

  ○농어촌도로 유지보수(273km)
              100,000

      2,092,440,000원*1식

      70,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

03 시설부대비 7,560 5,400 2,160

  ○농어촌도로 확.포장 시설부대비
                7,560      2,100,000,000원*0.36/100

도로 관리 259,872 260,453 △581

도로 유지관리 259,872 260,453 △581

101 인건비 95,703 95,184 519

04 기간제근로자등보수 95,703 95,184 519

  ○군도 교통량조사 일시사역인부임
                5,703

  ○도로변풀베기 일시사역인부임
               90,000

      35,200원*27개노선*2명*3교대

      250,000원*360km

201 일반운영비 95,349 96,729 △1,380

01 사무관리비 5,468 7,608 △2,140

  ○급량비                 5,468

    ο도로관리 업무추진 매식비                 5,468  5,468,000원

02 공공운영비 89,881 89,121 760

  ○공공요금 및 제세                 6,490

    ο자동차세(대형화물)                   360

    ο자동차세(소형화물)                   150

    ο자동차 검사료                   200

    ο자동차 보험료                 5,780

      ―소형화물                 1,200

      ―대형화물                 4,400

      ―백호우                   180

  ○시설장비유지비                26,651

    ο도로유지관리용 기자재 유지비                11,000

      ―유지보수                 1,000

  180,000원*2대

  50,000원*3대

  40,000원*5대

  400,000원*3대

  2,200,000원*2대

  180,000원*1대

  100,000원*10대
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부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ―유류대                10,000

    ο과적단속용 축중기 정비                 1,000

    ο설해대책 모래살포기 정비 및 유류대                 3,990

      ―정비비                 2,100

      ―유류대                 1,890

    ο도로변 풀베기 장비유지비(12개읍.면)
                9,911

    ο모래적재 크레인 정비                   750

  ○차량비                56,740

    ο소형화물                 7,500

    ο대형화물(도로보수용 덤프트럭)
               22,240

    ο백호우                23,000

      ―유류대                18,000

      ―수리비                 5,000

    ο도로유지관리용 물품구입(삽,낫,비,시멘트,
      장갑등)                 4,000

  1,000,000원*10대

  500,000원*2대

  700,000원*3대

  1,500원*7ℓ*2대*90일

        53,000원*187km

  250,000원*3대

  2,500,000원*3대

        11,120,000원*2대

  1,500,000원*12월

  5,000,000원*1대

        4,000,000원

202 여비 6,320 4,320 2,000

01 국내여비 6,320 4,320 2,000

  ○도로사업 업무추진                 6,320  6,320,000원

206 재료비 24,800 21,520 3,280

01 재료비 24,800 21,520 3,280

  ○도로유지관리 재료구입                24,800

    ο염화칼슘                16,500

    ο포장도로 소파보수용 재료                 6,500

    ο빙방사용 비닐봉투 구입                 1,800

  11,000원*1,500포

  13,000원*500포

  180원*10,000장

405 자산취득비 37,700 42,700 △5,000

01 자산및물품취득비 37,700 42,700 △5,000

  ○도로유지관리용 물품 구입                37,700

    ο도로유지관리용 기자재 구입
                2,700

    ο장비부착용 제초기 구입                35,000

        450,000원*6대

  35,000,000원*1대

자동차 교통환경 개선 750,000 699,000 51,000

광            375,000

군            375,000

위험도로 구조개선 600,000 620,000 △20,000

광            300,000

군            300,000

401 시설비및부대비 600,000 620,000 △20,000

광            300,000

군            300,000

01 시설비 596,220 616,094 △19,874

  ○위험도로 구조개선               596,220  596,220,000원*1식
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부서: 건설과
정책: 도로건설 및 관리
단위: 자동차 교통환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광            300,000

군            296,220

03 시설부대비 3,780 3,906 △126

  ○위험도로 구조개선 시설부대비
                3,780      600,000,000원*0.63/100

어린이 보호구역 개선 150,000 0 150,000

광             75,000

군             75,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

광             75,000

군             75,000

01 시설비 148,920 0 148,920

  ○어린이보호구역개선               148,920  148,920,000원*1식

광             75,000

군             73,920

03 시설부대비 1,080 0 1,080

  ○어린이보호구역개선 시설부대비
                1,080      150,000,000원*0.72/100

용지 보상 68,310 54,628 13,682

미불용지 보상 68,310 54,628 13,682

101 인건비 12,744 0 12,744

04 기간제근로자등보수 12,744 0 12,744

  ○일급                 8,976

  ○유급휴일                 1,831

  ○연차유급휴가                   528

  ○퇴직금                 1,409

  35,200원*255일*1명

  35,200원*52일*1명

  35,200원*15일*1명

  35,200원*30일*487/365

201 일반운영비 2,500 2,000 500

01 사무관리비 2,500 2,000 500

  ○급량비                 2,500

    ο개발업무 업무추진 매식비                 2,500  2,500,000원

202 여비 3,066 2,628 438

01 국내여비 3,066 2,628 438

  ○개발담당 업무추진                 3,066  3,066,000원

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○미불용지 보상                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○미불용지 보상 시설부대비
                  540      50,000,000원*1.08/100

행정운영경비(건설과) 74,139 88,143 △14,004

기본경비 74,139 88,143 △14,004
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 74,139 88,143 △14,004

201 일반운영비 55,139 71,143 △16,004

01 사무관리비 40,829 42,143 △1,314

  ○일반수용비                33,829

    ο기본사무용품비                 2,800

    ο흑백프린트기 토너구입                 4,500

    ο칼라프린트기 토너구입
                2,634

    ο프린트기 소모품 구입                   750

    ο복사기 토너구입                 1,125

    ο복사용지 구입                 4,800

    ο신문구독료                   840

    ο건설관련 도서구입                 1,000

    ο설계도면출력                 1,500

    ο건설기계관련 현수막제작                   880

    ο합동설계반 운영                 7,000

    ο부서공통 수용비                 6,000

  ○급량비                 7,000

    ο현안업무추진(공통)매식비                 7,000

  70,000원*20명*2회

  225,000원*5대*4회

        439,000원*1대*4색*1.5회

  50,000원*5대*3회

  375,000원*1대*3회

  30,000원*20명*8회

  70,000원*12월

  1,000,000원

  1,500,000원

  55,000원*16개

  7,000,000원

  6,000,000원

  7,000,000원

02 공공운영비 14,310 29,000 △14,690

  ○공공요금 및 제세                14,310

    ο우표구입                 2,000

      ―보통                   250

      ―등기                 1,750

    ο새마을편입부지 관련 수수료                 8,810

      ―등기신청 수수료                   910

      ―측량수수료                 7,900

    ο용도폐지 측량수수료                 3,500

  250원*1,000매

  1,750원*1,000매

  14,000원*65필지

  158,000원*50필지

  350,000원*10필지

202 여비 19,000 17,000 2,000

01 국내여비 19,000 17,000 2,000

  ○현안업무추진비(공통)                19,000  19,000,000원
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